Hunter Pop-op sprinkler
plastik 1 1/2" indvendig gevind
2,7 - 10,3bar 70°-360° sort type
I-80-04-SS-ON-#48 (7026268)

Huntfer

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Kapacitet

Kapacitet

Tilslutning

Sektorjusterbart interval

Maks. diameter

Riser hgjde

Radius

Tryk

Anbefalet tryk

Storrelse

sort
[-80-04-SS-ON-#48
plastik

4,9-13,3 m’/t
81,8-221,41/min
indvendig gevind
70°-360°

59.2m

10cm

19,2-29,6 m
2,7-10,3 bar
3.4-6.9 bar

11/2"

PRODUKTINFORMATION

Den anbefales til sportsplaener og store parkapplikationer.
Fremadrettede tredobbelte dyser skaber ensartede dyseprofiler til del- og

fuldcirkelapplikationer.
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QuickSet-360 buemekanismen konverterer den justerbare rotorsprinklere til en
fuldcirkelsprinkler pa et gjeblik. Rustfri stigerer i stal (SS) med skralle giver mulighed for
indstilling af fikseret hgjresidet buetilpasning til landskabet uden at skulle adskille
rotorsprinkleren.
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